

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านเด่นทรายมูล หมู่ที่ 14 , บ้านศรีเวียงชัย หมู่ที่ 21 ตำบลนาทราย เขื่อนทางหลวงหมายเลข1087 ตำบลลี่ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	297.980	31.82	9,481.72	1.3642	43.40	12,934.96
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมจากดินตัด	ลบ.ม.	27.700	88.86	2,461.42	1.3642	121.22	3,357.86
3	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	2.1 งานวางท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Dia. 0.40 ม.	ม.	7.000	632.30	4,426.10	1.3642	862.58	6,038.08
4	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	610.400	609.56	372,075.42	1.3642	831.56	507,585.28
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านเด่นทรายมูล หมู่ที่ 14 , บ้านศรีเวียงชัย หมู่ที่ 21 ตำบลนาทราย เชื่อมทางหลวงหมายเลข1087 ตำบลลี่ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,052.000	35.64	108,773.28	1.3642	48.62	148,388.50
6	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,052.000	236.10	720,577.20	1.3642	322.08	983,011.41
7	5. งานติดตั้งป้าย ต - 11	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
8	6. งานติดตั้งป้าย บ - 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	7.1.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว) หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	139.500	290.00	40,455.00	1.3642	395.61	55,188.71
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านเด่นทรายมูล หมู่ที่ 14 , บ้านศรีเวียงชัย หมู่ที่ 21 ตำบลนาทราย เขื่อนทางหลวงหมายเลข1087 ตำบล อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

รวมราคากลาง

1,738,085.19



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านเด่นทรายมูล หมู่ที่ 14 , บ้านศรีเวียงชัย หมู่ที่ 21 ตำบลนาทราย เขื่อนทางหลวงหมายเลข1087 ตำบลลี่ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

ณัฐพงษ์ ยายอู่สุข
(ณัฐพงษ์ ยายอู่สุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตระกูล ยะสะนะ
(ตระกูล ยะสะนะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดลวัฒน์ วงษ์แดง
(ดลวัฒน์ วงษ์แดง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตระกูล ยะสะนะ

30 ตุลาคม 2566